
UCHWAŁA NR XIV/110/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm..) art. 211, 212, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie  30 843 071,47 zł  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  22 730 821,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 112 250,47 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1) wydatki inwestycyjne - roczne w wysokości 8 112 250,47 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do  Uchwały  Nr XIV/110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 870 532,00 0,00 870 532,00

85295 Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -2 500,00 9 000,00

855 Rodzina 5 135 340,00 0,00 5 135 340,00

85504 Wspieranie rodziny 38 000,00 0,00 38 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 -12 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 378 954,00 0,00 1 378 954,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 207 954,00 0,00 1 207 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 200,00 -23 736,00 128 464,00

4270 Zakup usług remontowych 41 627,00 -2 300,00 39 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 627,00 -12 248,00 215 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 38 284,00 218 284,00

Razem: 30 843 071,47 0,00 30 843 071,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIV/110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00603 000,00 603 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 360 000,00360 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
360 000,00 0,00 360 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4953P Babkowice 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4953P Babkowice II etap 0,00 50 000,00 50 000,00
Modernizacja drogi Nr 4925P  wraz z kananlizą deszczową i chodnikiem  
w m. Czeluścinek - Czeluścin 235 000,00 - 235 000,00 0,00

Modernizacja drogi Nr 4926P w zakręt Skoraszewice- Wilkonice 75 000,00 - 75 000,00 0,00
Przebudowa drogi Nr 4925P  wraz z kananlizacją deszczową i chodnikiem  
w m. Czeluścinek - Czeluścin 0,00 235 000,00 235 000,00

Przebudowa drogi Nr 4926P w zakręt Skoraszewice- Wilkonice 0,00 75 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 284,00180 000,00 218 284,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 284,00 218 284,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 38 284,00 218 284,00
Budowa budynku garażowo-magazynowego z wiatą magazynową w 
Magdalenkach - etap II 100 000,00 - 1 792,00 98 208,00

Ludwinowo pięknieje z Marianem Orłoniem 0,00 14 116,00 14 116,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w Skoraszewicach 
pn."Leśna opera" 0,00 14 568,00 14 568,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
"Magdalenkowy ogród zabaw dla dużych i małych" 0,00 11 392,00 11 392,00

8 073 966,47 8 112 250,4738 284,00Razem

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały 
Nr XIV110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2020 rok

Wieś

Kwota 
funduszu do 
dyspozycji

010/01095/    
6050

020/020
95/4210

600/60016/   
4210

600/60016/   
4300

600/6001
6/   6050

754/75412/   
4210

921/92109/   
4170

921/92109/   
4210

921/92109/
4270

921/92109/   
4300

921/92109/   
6050

921/92195/
4270

Babkowice 25 327,00      
1/opiekun obiektu - sali, 
placu zabaw i boiska 
sportowego 3504,00
2/imprezy integracyjne - 
festyn rodzinny z okazji 
Dnia Dziecka i impreza 
"Pożegnanie lata" 1000,00 3000,00

3/Zakup środków ochrony 
roślin, paliwa do kosiarki, 
środków czystości, 
naprawy wyposażenia 
placu zabaw, sali, zakup 
krzewów, nawozu itp. 3000,00

4/Zakup sprzętu fitness na 
plac zabaw, ław do tzw. 
baru, krzeseł w ilości 25 
sztuk do sali baru 12823,00
5/Zakup usług za prace 
sprzętem 2000,00
Czeluścin 21 967,00      
1/wynagrodzenie gospodarza 
sali wiejskiej 2604,00
2/Doposażenie placu zabaw 
(karuzela) 5000,00

3/Zainstalowanie klimatyzacji 
na sali wiejskiej 14363,00
Gębice 24 508,00      
Zakup rurek,łańcuszków i 
profili na stojaki oraz siatki i 
słupków 3000,00
2/Zakup środków 
czystości, paliwa, oleju, 
żyłki i oprysku 1000,00

Strona 1

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały 
Nr XIV110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Wieś

Kwota 
funduszu do 
dyspozycji

010/01095/    
6050

020/020
95/4210

600/60016/   
4210

600/60016/   
4300

600/6001
6/   6050

754/75412/   
4210

921/92109/   
4170

921/92109/   
4210

921/92109/
4270

921/92109/   
4300

921/92109/   
6050

921/92195/
4270

3/Imprezy integracyjne (Dzień 
Dziecka i Dzień Seniora) 3500,00

4/Remont sceny zewnętrznej 10000,00

5/Montaż drzwi 1258,00

6/Montaż kamery 2000,00
7/Bieżące naprawy sali i 
placu zabaw 0,00

8/ Zakup thuji 700,00
9/Bieżące naprawy sali i 
placu zabaw oraz inne 
zakupy 1525,00 1525,00
Kościuszkowo 14 430,00      
1/Płot ogrodzeniowy przy 
świetlicy 0,00
2/Zakup garażu 
blaszanego 2000,00
3/Opiekun świetlicy 1800,00

4/Imprezy: festyn dla dzieci, 
dzień seniora, sprzątanie 
świata, mikołajki 0,00 0,00

5/Naprawy i remonty bieżące 0,00
6/Środki czystości 500,00
7/  Doposażenie świetlicy 0,00
8/Ułożenie i zakup kostki 
wokół terenu świetlicy 1430,00 1000,00
9/Naprawy bieżące i zakup 
materiałów i wyposażenia 3000,00 700,00

10/Imprezy: festyn dla dzieci, 
dzień seniora, sprzątanie 
świata, mikołajki, dzień kobiet 2000,00 2000,00
Krzekotowice 21 192,00      

Strona 2

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Uchwały 
Nr XIV110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Wieś

Kwota 
funduszu do 
dyspozycji

010/01095/    
6050

020/020
95/4210

600/60016/   
4210

600/60016/   
4300

600/6001
6/   6050

754/75412/   
4210

921/92109/   
4170

921/92109/   
4210

921/92109/
4270

921/92109/   
4300

921/92109/   
6050

921/92195/
4270

1/Zakupy: stroje piłkarskie 11 
szt., kosze na śmieci 4 szt., 
tablice ogłoszeniowe 2 szt. 2340,00
2/Gospodarz sali 1500,00
3/Środki czystości 300,00
4/Siatka ogrodzeniowa 4000,00
5/Imprezy integracyjne 1000,00 4000,00
6/Zakup garazu blaszanego  8052,00
Krzyżanki 19 125,00      
1/wynagrodzenie dla 
gospodarza 2640,00

2/Utrzymanie czystości, 
bieżące naprawy, zakup 
paliwa, konserwacja placu 
zabaw i naprawa itp.. 2000,00

3/Założenie prądu do wiaty, 
remont dróg polnych, zakup 
namiotów biesiadnych 3 szt. i 
zakup kostki brukowej 7785,00 2700,00
4/Imprezy integracyjne 1600,00 2400,00
Ludwinowo 22 872,00      
1/wynagrodzenie dla 
opiekuna świetlicy 2256,00
2/imprezy integracyjne 1200,00 2000,00
3/zakup środków czystości 300,00
4/Bieżące naprawy w 
świetlicy wiejskiej oraz na 
placu zabaw 1500,00
5/Zakup parapetów, kostki 
brukowej i obrzeża 
chodnikowe 0,00
6/Usługa murarska 1500,00
7/ Ludwinowo pięknieje  z 
Marianem Orłoniem 14116,00
Magdalenki 16 842,00      

1/płaca dla opiekuna świetlicy 1500,00
2/imprezy integracyjne i 
usługi rekreacyjne 2300,00 1200,00

Strona 3

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 3 do Uchwały 
Nr XIV110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Wieś

Kwota 
funduszu do 
dyspozycji

010/01095/    
6050

020/020
95/4210

600/60016/   
4210

600/60016/   
4300

600/6001
6/   6050

754/75412/   
4210

921/92109/   
4170

921/92109/   
4210

921/92109/
4270

921/92109/   
4300

921/92109/   
6050

921/92195/
4270

3/zakup środków czystości, 
nawozu, trawy, środków 
ochrony roślin, krzewów, 
roślin, drzewek na teren przy 
świetlicy i boisko 0,00

4/usługi agrotechniczne na 
terenie przy świetlicy i boisku 350,00
5/Prace remontowe w 
świetlicy i na terenie przy 
świetlicy 0,00
6/Doposażenie świetlicy i 
terenu przy świetlicy 0,00
7/ Budowa budynku 
garażowo-magazynowego z 
wiatą magazynową w 
Magdalenkach - etap II 0,00
8/Zakup środków czystości 100,00

9/Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej "Magdalenkowy 
ogród zabaw dla dużych i 
małych" 11392,00
Pasierby 21 666,00      
1/Stoły oraz ławki do namiotu 
12 kompletów 4800,00
2/Opiekun obiektu 3000,00
3/Imprezy integracyjne 2000,00 3000,00

4/Paliwo do wykaszania oraz 
farba do odnowy placu zabaw 300,00

5/Zakup wyposażenia oraz 
środków czystości do kuchni 800,00
6/Adaptacja terenu po 
ogródku na parking 4766,00 3000,00
Pępowo 43 073,00      
1/Rozbudowa placu zabaw 
przy ul. Promienistej 15000,00

Strona 4

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 3 do Uchwały 
Nr XIV110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Wieś

Kwota 
funduszu do 
dyspozycji

010/01095/    
6050

020/020
95/4210

600/60016/   
4210

600/60016/   
4300

600/6001
6/   6050

754/75412/   
4210

921/92109/   
4170

921/92109/   
4210

921/92109/
4270

921/92109/   
4300

921/92109/   
6050

921/92195/
4270

2/Kontynuacja budowy 
chodnika przy ul. Słonecznej 28073
Siedlec 30 927,00      
1/opiekun świetlicy 5000,00
2/imprezy integracyjne 2200,00 1800,00
3/Środki czystości 500,00
4/Zakup kosy 2600,00
5/Zakup szafy do naczyń 4500,00
6/Zakup komletów 
piknikowych 5000,00
7/Remont Domu Strażaka 9327,00
Skoraszewice 34 028,00      
1/Zakup namiotu, koszy na 
śmieci, oprysków, farb, 
paliwa, środków czystości, 
stojaka na rowery 3560,00
2/Imprezy integracyjne: dzień 
dziecka, dożynki 0,00 0,00
3/Wynagrodzenie dla 
opiekuna sali 2400,00

4/Zakupy na drobne remonty 
na sali i wokół sali wiejskiej 80,00
5/Montaż daszku przy sali 
wiejskiej 3595,00
6/Zagospodarowanie terenu 
przy sali 0,00
7/Imprezy integracyjne 1500,00 4500,00
8/ Zakup materiałow i 
wyposażenia zwiazanych z 
utrzymaniem sali i wokół sali 
wiejskiej 3825,00

9/Zagospodarowanie  terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy 
w Skoraszewicach "Leśna 
opera" 14568,00
Wilkonice 28 988,00      
1/Wynagrodzenie opiekuna 
świetlicy 3000,00

Strona 5

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 3 do Uchwały 
Nr XIV110/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 17.02.2020 r.

Wieś

Kwota 
funduszu do 
dyspozycji

010/01095/    
6050

020/020
95/4210

600/60016/   
4210

600/60016/   
4300

600/6001
6/   6050

754/75412/   
4210

921/92109/   
4170

921/92109/   
4210

921/92109/
4270

921/92109/   
4300

921/92109/   
6050

921/92195/
4270

2/Zakup materiałów i usług 
oraz bieżące naprawy, zakup 
zlewozmywaka 1000,00 1000,00
3/Zakup drzew i krzewów 3000,00

4/Zagospodarowanie terenów 
oraz parkingów przy świetlicy 17988,00
5/Imprezy integracyjne 1500,00 1500,00
O G Ó Ł E M 324 945,00    -            -       28 073,00     -           -       -          29204,00 113386,00 19327,00 94879,00 40076,00 0,00

Pępowo, dnia  17.02.2020 r.

Strona 6

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XIV/110/2020 

 Rady Gminy Pępowo 

z dnia 17.02.2020 r.  

Zmiany w wydatkach 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Na wniosek kierownika GOPS  planuje się zmiany między paragrafami  celem zabezpieczenia  
środków na  zakup materiałów i wyposażenia. 
Dział 855 Rodzina 
Planuje się zmienić umowę asystenta rodziny z umowy o pracę na umowę zlecenie. 
   
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonano zmian w funduszu sołectwa: Gębice, Kościuszkowo, Ludwinowo, Magdalenki i 
Skoraszewice 
Sołectwo Gębice  Uchwałą Nr 1/2020 z dnia 11.02.2020 r. planuje umniejszyć zadanie  
"Bieżące naprawy sali i placu zabaw"  o kwotę 5 250,00 zł  przeznaczając na zadanie 
"Imprezy integracyjne (Dzień Dziecka i Dzień Seniora)" 1 500,00 zł, "Zakup thuji " 700,00 zł, 
"Bieżące naprawy sali i placu zabaw oraz inne zakupy" 3 050,00 zł. 
Sołectwo Kościuszkowo Uchwałą Nr 1/2020 z dnia 04.02.2020 r. planuje umniejszyć zadanie 
"Płot ogrodzeniowy przy świetlicy" - 2 430,00 zł, "Naprawy i remonty bieżące" 1 000,00 zł, 
"Doposażenie świetlicy" 2 700,00 zł planując zwiększyć zadanie "Naprawy bieżące i zakup 
materiałów i wyposażenia" 3 700,00 zł, "Ułożenie i zakup kostki wokół terenu świetlicy"       
2 430,00 zł . 
Sołectwo Ludwinowo Uchwałą Nr 1/2020 z dnia 24.01.2020 r. planuje zmienić zadanie  
"Bieżące naprawy w świetlicy wiejskiej  oraz na placu zabaw"  z zakupu materiałów i 
wyposażenia na  usługi, zmniejszyć środki na zadanie "Zakup parapetów, kostki brukowej i 
obrzeża chodnikowe" o kwotę 14 116,00 zł na  zadanie majątkowe "Ludwinowo pięknieje z 
Marianem Orłoniem". 
Sołectwo Magdalenki Uchwałą Nr 1/2020 z dnia 29.01.2020 r. planuje umniejszyć zadanie  
"Zakup środków czystości, nawozu, trawy, środków ochrony roślin, krzewów, roślin, drzewek 
na teren przy świetlicy i boisku" o kwotę 600,00 zł,  "Prace remontowe w świetlicy i na 
terenie przy świetlicy" 2 300,00 zł,  "Doposażenie świetlicy i terenu przy świetlicy" 6 800,00 
zł, "Budowa budynku garażowo-magazynowego z wiatą magazynową w Magdalenkach - etap 
II"  kwota 1792,00 zł, zwiększając "Zakup środków czystości" 100,00 zł i wydatki majątkowe 
na zadanie "Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
"Magdalenkowy ogród zabaw dla dużych i małych" 11 392,00 zł. 
Sołectwo Skoraszewice  Uchwałą Nr 1/2020 z dnia 24.01.2020 r. planuje zmniejszyć  
"Zakupy na drobne remonty na sali i wokół sali wiejskiej" 1 420,00 zł, "Montaż daszku przy 
sali wiejskiej" o kwotę 2 405,00 zł , "Zagospodarowanie terenu przy sali" 14 568,00 zł 
przeznaczając  zaoszczędzone środki 3 825,00 zł  na  "Zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej",  na wydatki  majątkowe na zadanie 
"Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w Skoraszewicach pn. "Leśna opera"  
14 568,00 zł.  
 
 

Id: 032F276B-B1D7-498C-9F0A-5B252E089594. Podpisany Strona 1




